

príloha č. 1 – Špecifikácia predmetu zmluvy a cenová ponuka Zhotoviteľa

Hradská ulica č. 142, 821 07 Bratislava - Vrakuňa

P.č.	Popis	Montážne práce			
		Merná jednotka montáž	Výmera montáž	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	zarezanie betónu a asfaltu	bm	6,90	18,00	124,20
2	búranie betónu (z dôvodu podmytie cesty – extrémne tvrdý betón)	m3	2,38	380,00	904,40
3	odkopanie kónusu a skruže (celý vrch kontrolnej šachty vrátane poklopu až po hlavný hranatý základ)	m3	11	85,00	910,35
4	ručné dočistenie výkopu pre demontáže a montáže	ks	1	280,00	280,00
5	odstránenie a vybúranie pôvodnej skruže, kónusu a poklopu (poškodené, rozlamané) vrátane vyrovnania základovej dosky hlavnej šachty	ks	1	650,00	650,00
6	vnútorné menšie vysrávky v šachte (trhliny) + vyčistenie šachty (popadané betóny a iné nečistoty) a sprehodnenie odtoku	ks	1	210,00	210,00
7	dodávka a montáž s pokládkou a lepením do výkopu - 1 ks skruž 1000/25, 1 ks kónus 1000/60 so stupienkami, 2 ks prstenec 600/100, 1 ks prstenec 600/50	ks	1	1 240,00	1 240,00
8	obetónovanie skruže na základovej šachte	ks	1	320,00	320,00
9	montáž, obetónovanie poklopu + dorovnanie na úroveň cesty	ks	1	340,00	340,00
10	zásyp terénu so zhutnením	m3	11	95,00	1 017,45
11	dopravné náklady	ks	1	250,00	250,00
12	odvoz sute na OLO - betón, asfalt	ks	1	420,00	420,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	6 666,40

Miesslova ulica č. 12, 902 01 Pezinok

P.č.	Popis	Montážne práce			
		Merná jednotka montáž	Výmera montáž	Jednotková cena montáž	Cena celkom v EUR bez DPH
1	zarezanie betónu a asfaltu	m3	8,80	18,00	158,40
2	búranie betónu a asfaltu	m3	1,21	350,00	423,50
3	obkopenie šachty	m3	12	95,00	1 140,00
4	výmena šachty vrátane poklopu (5 ks skruže 1000/250, 1 ks kónus 1000/60, 1 ks poklop s rámom s odvetraním, 2 ks prstenec hrúbka 10)	ks	1	2 540,00	2 540,00
5	manipulačné práce- auto s rukou	ks	1	650,00	650,00
6	oprava, demontáž a montáž prípojky DN200	ks	1	450,00	450,00
7	zásyp šachty so zhutnením	m3	12	66,00	792,00
8	betonáž cestnej komunikácie	m3	1,21	280,00	338,80
9	asfaltovanie	m2	4,84	55,00	266,20
10	ručné asistenčné práce /ručné odkopanie spodku a začistenie šachty), odkopanie prípojky a hlavného potrubia	ks	1	600,00	600,00
11	armovanie, šalovanie, betonáž (oprava hlavného potrubia pod úrovňou šachty)	ks	1	1 450,00	1 450,00
12	presuny stavebných hmôt v rámci stavby	ks	1	450,00	450,00
13	dopravné značenie pre plynulý prechod áut a zabezpečenie výkopu	ks	1	350,00	350,00
14	odvoz sute na OLO	ks	1	800,00	800,00
15	dopravné náklady	ks	1	200,00	200,00
				Cena spolu v EUR bez DPH	10 608,90